
日 曜日 行事 スクールバス 弁当販売 パン販売 最終下校時刻

1 金 始業式 12:15 16:00 ✕ 〇 18:00

2 土 12:40 15:45 18:10 〇 〇 16:00

3 日

4 月 15:45 18:10 〇 〇 18:00

5 火 学力推移調査 15:45 18:10 〇 〇 18:00

6 水 15:45 18:10 〇 〇 18:00

7 木 せいりゅう祭準備（午後） 15:45 18:10 〇 〇 18:00

8 金 せいりゅう祭準備（全日） 15:45 18:10 18:00

9 土 せいりゅう祭 15:45 18:10 18:00

10 日 せいりゅう祭 16:30 18:00

11 月 振替休日

12 火 15:45 18:10 〇 〇 18:00

13 水 15:45 18:10 〇 〇 18:00

14 木 英語弁論地区大会 15:45 18:10 〇 〇 18:00

15 金 15:45 18:10 〇 〇 18:00

16 土
振替休日
学校説明会Ⅳ

17 日

18 月 敬老の日

19 火 15:45 18:10 〇 〇 18:00

20 水 15:45 18:10 〇 〇 18:00

21 木 入間北部新人大会 15:45 18:10 〇 〇 18:00

22 金 入間北部新人大会 15:45 18:10 〇 〇 18:00

23 土 秋分の日

24 日

25 月 15:45 18:10 〇 〇 18:00

26 火 15:45 18:10 〇 〇 18:00

27 水 15:45 18:10 〇 〇 18:00

28 木 15:45 18:10 〇 〇 18:00

29 金 15:45 18:10 〇 〇 18:00

30 土 英語検定 13:00 15:45 18:10 〇 ✕ 16:00

学校からの連絡【９月の予定表】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　R5.9.1更新

※都合により急な変更もあります。ご了承ください。


